GK-13A 公开文件 生效日期：二 0一八年十一月十五日

 1/1
     北京中大华远认证中心

关于 ANAB 认证证书使用新的 IAF MLA 标志和 ANAB 认

可标识的联合标识的通知

美国国家标准学会—美国质量学会国家认可委员会（ANAB）于 2018

年 8 月 20 日发布了 PR1018《ANAB 认可标识的使用和认可状态的声明》，

于 2018 年 11 月 2 日发布了 Heads Up 416《IAF MLA 标志和 ANAB 认可标

识的联合标识》，要求认证机构立即开始使用 IAF MLA 标志和 ANAB 认

可标识的联合标识（以下简称“联合标识”）。

本中心作为获得 ANAB 认可并签署 IAF MLA 协议的认证机构，为了满

足 ANAB 新的要求，现就中心的 ANAB 认证证书使用新的联合标识作出如

下安排：

    一、按照 ANAB 相关文件的要求，本中心已完成相关认证文件的制修

订工作。

二、自 2018 年 11 月 15 日起，本中心新颁发的 ANAB 认证证书上均使

用新的联合标识。

三、自 2018 年 11 月 15 日起，对于中心已获得 ANAB 认证证书的获证

组织，本中心将结合监督审核或者再认证进行认证证书的更换工作。

四、本中心将结合后续审核，验证获证组织对新的 ANAB 认证证书使

用的遵守情况。如果发现获证组织继续使用旧版 ANAB 认证证书，本中心

将按公开文件的相关规定对获证组织作出处理。